
Balíkovna je cenově výhodný 
balík do 15 kg poskytující ideální 
řešení pro e-shopy a distribuci 
zboží k zákazníkům.  Příjemce 
si balík může vyzvednout na 
libovolném výdejním místě 
například v obchodním centru, 
trafice, potravinách, na poště 
nebo v boxu.

VÝHODY SLUŽBY: 
  výhodná cena,
  široká sít výdejních míst včetně boxů,
  komfortní výdej balíků,
  skvělé hmotnostní a rozměrové 
parametry,

  rychlá výplata dobírky. 

SEZNAMTE SE

BALÍKY JEDNODUŠE, 
BLÍZKO, RYCHLE!

Jednoduše
Implementační balíček poskytuje snadnou integraci 
Balíkovny do vašeho e-shopu. Napojte službu na 
číselník výdejních míst, která se nabídnou podle 
vyplněné adresy.
Podací data je možné předat prostřednictvím 
Podání Online (POL) nebo API rozhraní.

Blízko
Vaši zákazníci ocení jednu z nejširších sítí výdejních 
míst v republice.  
Záleží na něm, jestli si balík přeje doručit do trafiky, 
na poštu, do obchodu nebo do boxu. 

Rychle
Běžně už druhý den si příjemce vyzvedne balík 
v široké síti výdejních míst. Vyzvednutí na našich 
Balíkovnách je bleskové. 

ZÁKLADNÍ PARAMETRY 
Maximální hmotnost 15 kg

Minimální rozměry 15×10,5 cm

Maximální rozměry 70×50×50 cm

Datové podání
V aplikaci Podání Online  
nebo prostřednictvím API 
rozhraní

Podání Hromadným podáním nebo 
svozem

Dodání Obvykle následující pracovní 
den

Sledování balíku
Na webu www.balikovna.cz
nebo v mobilní aplikaci 
Balíkovna pro příjemce balíků

Odpovědnost 
za balík

V ceně odpovědnost za 
ztrátu, poškození nebo 
úbytek obsahu až do výše 
Udané ceny (tj. až do 
50 000 Kč)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 
Bezdokladová dobírka/
Dobírka - účet

Od adresáta vybereme 
určenou peněžní 
částku, kterou následně 
převedeme na váš účet



ZAJÍMÁ VÁS VÍC? OZVĚTE SE!
Jsme připraveni odpovědět na všechny vaše otázky a připravit nabídku 
služeb na míru vašim potřebám. Volejte 218 218 218 nebo si sjednejte 
schůzku přímo s některým z našich obchodních zástupců. 

BALÍKOVNA NA POŠTĚ NEBO DEPU
Specializovaná přepážka pro rychlé vyzvednutí 
i odeslání balíku. V Balíkovně na poštách 
s vyvolávacím systémem garance prioritní obsluhy, 
výdej balíku na kód a platba kartou.

BALÍKOVNA MIMO POŠTU
Podací a výdejní místa provozovaná našimi partnery.
Jsou na každém rohu, v obchodních centrech, 
v trafikách, na čerpacích stanicích nebo 
v potravinách.
Nabízejí rychlé a jednoduché vyzvednutí balíku 
bez zbytečných front, jednoduše na kód z SMS 
nebo mobilní aplikace. 

Přinášíme komfort pro vaše 
zákazníky. Poskytujeme jednu 
z nejširších sítí výdejních 
a podacích míst v ČR. Naši síť 
neustále rozšiřujeme o nová 
partnerská místa a boxy.

Seznam všech Balíkoven 
naleznete na  

www.balikovna.cz

SEZNAMTE SE
S NAŠÍ 
ŠIROKOU SÍTÍ

BALÍKOVNA�BOX
Samoobslužné podací a výdejní boxy dostupné 
většinou 24/7. Ideální řešení pro rychlé 
a bezkontaktní vyzvednutí balíku.

Samoobslužné podací a výdejní boxy 
většinou 24/7
a bezkontaktní vyzvednutí balíku.

Seznam všech Balíkoven 

BALÍKOVNA�BOX
Samoobslužné podací a výdejní boxy dostupné 

. Ideální řešení pro rychlé 
a bezkontaktní vyzvednutí balíku.

Samoobslužné podací a výdejní boxy 
většinou 24/7
a bezkontaktní vyzvednutí balíku.


